
49AIM

tá?:,
'"Š-)

'4

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
Odbor správy majetku

Pardubice, U Divadla 828

Vyřizuje: Miroslav Klapka Dne 30. 3. 2020

OBJEDNÁVKA Č. 39/2020
Dodavatel: Služby města Pardubic a.s. Agroservis, Hůrka 1803, 530 02 Pardubice,

lČ 25 26 25 72.

Předmět objednávky: Kácení stromů a frézování pařezů na území MO Pardubice I
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky z 27. 3. 2020 tyto práce:
pokácení dřevin pomocí vysokozdvižné plošiny, odvoz a skládkování odpadu a frézování pařezů
Bubeníkovy sady - frézování pařezů - 2ks

- kácení - 3ks (včetně frézování pařezů)
Kapt. Bartoše - kácení Iks (včetně frézování pařezů)
Milheimova - odvoz dříví
nábřeží Závodu mím - kácení 3ks (včetně frézování pařezů)
Anenský podjezd - kácení 6 ks
Arnošta z Pardubic - kácení Iks
Dašická - na jedné dřevině lokální redukce směrem k překážce

- kácení 2ks (včetně frézování pařezů)
před plaveckým areálem - kácení Iks (včetně frézování pařezu)
Husova - kácení ] ks (včetně frézování pařezu)
Park Na Špici - kácení 2ks
ulice Polská a Jindřišská - frézování pařezů

Cena celkem bez DPH 71 917,96 Kč

Pokud městský obvod zjistí, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plněni nespolehlivým
plátcem nebo nemá účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí dodavateli pouze základ
daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně dodavatele.

Předběžná cena včetně DPH 21% :
ce března 2020
málně 14 dní
ŽBYMĚS!A PARDUBIC ,,.,

A ^~^^ .2 m

87 020,73 Kč

" "" " " " """_ ~ ¶ijQ\j uc rajuuUKjUAgmsen'.k
Bílé před:r. "st', Hůrka 1803 Miroslav Klapka530 n"' "'-, r%ice ,

DIC: CZZ5Zo4»/l ," : 252623;"2 Vedouci odboru

ol UZ ZP ORJ ORG Částka
87 020,73

Městský uĺnuu pardubice
U Divadla 828

K Qř1 n'j J·|,:^^

Důvod podpisu Datum

Příkazce €1!2 TlÉ

Správce rozpočtu 30, 03. 202Ô
Statutární město Pardubice,Městský obvod Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 lČ:

Bankovní spojeni : KB Pardubice, č. účtu 78-91457

" 31 -03-2020


